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1 Avv. Bosi Paolo (BSOPLA77P14G535Q)
Via Vigoleno 2/B 29121 PIACENZA PC Tel. 0523322988 
Email: avv.paolobosi@libero.it
Pec: bosi.paolo@ordineavvocatipc.it

2 * Avv. Camoni Antonio (CMNNTN63P03G535K)
Via Romagnosi 60 29121 PIACENZA PC Tel. 0523334926 
Email: a.camoni@studiolegalecastellazzi.it
Pec: camoni.antonio@ordineavvocatipc.it

3 * Avv. Carmagnola Giovanni (CRMGNN65H26G535M)
Via Poggiali 39 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338938 Cell 3280524202 
Email: avv.carmagnola@gmail.com
Pec: carmagnola.giovanni@ordineavvocatipc.it

4 Avv. Cavallari Marco (CVLMRC61L16G535T)
Viale Dante Alighieri 26 29122 PIACENZA PC Tel. 0523330456 
Email: marcav2018@libero.it
Pec: cavallari.marco@ordineavvocatipc.it

5 Avv. Cella Michele (CLLMHL68S23G535J)
Via Roma 99 29121 PIACENZA PC Tel. 0523337881 
Email: avv.michele.cella@libero.it
Pec: cella.michele@ordineavvocatipc.it

6 Avv. Chitti Grazia (CHTGRZ65L51G535Z)
Via Campagna 54 29121 PIACENZA PC Tel. 0523490793 
Email: graziachitti@libero.it
Pec: chitti.grazia@ordineavvocatipc.it

7 Avv. Fontana Daniele (FNTDNL81H05G535D)
Via San Giuliano 19 29121 PIACENZA PC 
Viale  Amendola 26 29015 CASTEL SAN GIOVANNI PC 
Galleria Fanzago 32 24100 BERGAMO BG 

Tel. 0523384956 

Email: daniele.fontana81@gmail.com
Pec: daniele.fontana@ordineavvocatipc.it

8 * Avv. Giuffrida Giovanni (GFFGNN64S11G535J)
Via Mazzini 30 29121 PIACENZA PC Tel. 0523335774 
Email: giovanni@studiogiuffrida.it
Pec: giuffrida.giovanni@ordineavvocatipc.it

9 * Avv. Lecce Gaetano (LCCGTN69S25G535A)
Via S. Marco 14 29121 PIACENZA PC Tel. 0523306100 
Email: g.lecce@aruba.it
Pec: lecce.gaetano@ordineavvocatipc.it

10 * Avv. Lenti Alberto (LNTLRT63A16G535J)
Via Giordani 8 29121 PIACENZA PC Tel. 0523337582 
Email: segreteria@studiolenti.com
Pec: lenti.alberto@ordineavvocatipc.it

11 * Avv. Paladini Mauro (PLDMRA67B03E506Y)
Via Santa Franca 60 29121 PIACENZA PC 
Via Giacomo Leopardi 12 20123 MILANO MI 

Tel. 0523322654 Cell 3387189857 

Email: paladini@studiopaladini.eu
Pec: paladini.mauro@ordineavvocatipc.it

12 Avv. Rastelli Cristina (RSTCST74S50G337P)
Via Pietro Cella 55 29121 PIACENZA PC Tel. 0523712299 
Email: avv.rastelli@libero.it
Pec: rastelli.cristina@ordineavvocatipc.it

13 * Avv. Romagnoli Carlo Maria (RMGCLM59S21F205I)
Via M. Gioia 8 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338312 Cell 3334222812 
Email: carloromagnoli@fastwebnet.it
Pec: romagnoli.carlomaria@ordineavvocatipc.it

14 * Avv. Salice Luigi (SLCLGU59D06A944W)
Via F.Frasi 4 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338472 
Email: info@studiosalicescotti.it
Pec: salice.luigi@ordineavvocatipc.it

15 * Avv. Salvagnini Wally (SLVWLY72T50F979U)
Via Poggiali 43 29121 PIACENZA PC 
Via Nino Bixio 37 29015 Castel San Giovanni PC 

Tel. 0523305670 Cell 3471761565 

Email: wallysalvagnini@gmail.com
Pec: salvagnini.wally@ordineavvocatipc.it

16 Avv. Sgorbati Federica (SGRFRC75A43G535G)
Via San Siro 21 29121 PIACENZA PC Tel. 0523384827 
Email: federicasgorbati@libero.it
Pec: sgorbati.federica@ordineavvocatipc.it

17 Avv. Tagliaferri Maria Paola (TGLMPL78H64C816O)
Via San Siro 17 29121 PIACENZA PC Tel. 0523322348 Cell 3382634479 
Email: studio.legale.tagliaferri@gmail.com
Pec: tagliaferri.mariapaola@ordineavvocatipc.it
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18 Avv. Zanardi Gloria (ZNRGLR86C65G842Y)
Via Beverora 18 29121 Piacenza PC Tel. 0523338809 
Email: gloriazanardi@avvocatoinpiacenza.it
Pec: gloria.zanardi@ordineavvocatipc.it

Totale nominativi (Contabile): 18


